Złtp.

Płock, dnia 9. Kwietnia 1832.

Lubinkowski.

D O D A T E K II.

d o

Dziennika Województwa Płockiego pod N^{ro}. 20.

W PŁOCKU DNIA 19. MAJA 1832. W SOBOTĘ.

O B W I E S Z C Z E N I A.

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO.

Według postanowienia Rady Administracyjney z dnia 22 Marca/3 Kwietnia 1832 osoby zgłaszające się o zawakowane posady cywilne, podzielone zostały na trzy kategorie mianowicie:

1. Na tych którzy zostali wiernymi i niezachwianymi w przywiązaniu swoim do Tronu.

2. Na tych którzy lubo pozostali na miejscu na którym ich rewolucya znalazła, żadnego przecięż w aktach rewolucyjnych nie mieli udziału i wreszcie